
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR IX/31/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZIEMI MAKOWSKIEJ 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Makowskiej 

Na podstawie art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, art. 222, art. 235, art. 236, art. 238, art. 239, 
art. 258 ust. 1 pkt ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zmianami) Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi Makowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu na 2022 rok na kwotę 274.600,00 złotych w tym: 

a) dochody bieżące  40.600,00 zł, 

b) dochody majątkowe  234.000,00 zł. 

2. Uchwala się wydatki budżetu na 2022 rok na kwotę 274.600,00 złotych w tym: 

a) wydatki bieżące  40.600,00 zł, 

b) wydatki majątkowe  234.000,00 zł. 

§ 2. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 2.746,00 zł. 

§ 3. W toku wykonywania budżetu upoważnia się Zarząd Związku do dokonania zmian w planie wydatków 
w ramach działu, w tym planu wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Ziemi Makowskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku, podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
 
 

Tadeusz Ciak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12604



Załącznik do uchwały Budżetowej Nr IX/31/2021 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Makowskiej 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

PLAN 
DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

ZWIĄZKU GMIN ZIEMI MAKOWSKIEJ 
NA 2022 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 
630   TURYSTYKA 234.000 234.000 

 63095  Pozostała działalność 234.000 234.000 
  6650 

Wpływy gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych oraz związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

234.000  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 234.000 

   Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa 
infrastruktury drogowej poprzez budowę 
ścieżek rowerowych na terenie powiatu 
makowskiego 

 234.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40.550 37.854 
 75095  Pozostała działalność 40550 37854 
  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

40550  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14.900 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.145 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7.609 
  4300 Zakup usług pozostałych  10.000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
 1.200 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 50 2.746 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 50  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  2.746 
  4810 Rezerwy  2.746 
   OGÓŁEM 274.600  274.600 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12604


	Uchwała Budżetowa
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2021-12-31T10:33:29+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




